
Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR 
Č. j.: 2007/29796-32                                 V Praze dne 21. května 2007 

   

 
Věc: Dodatek č. 1 Příkazu ministra č. 30/2006 
  

1. státní tajemník  – náměstek ministra pro oblast legislativní, pracovněprávní, 
mzdovou a bezpečnosti práce  JUDr. Petr Šimerka     

2. náměstek ministra pro oblast sociální politiky, sociálních služeb a rodinné politiky 
         MUDr. Marián Hošek 

3. náměstek ministra pro oblast ekonomickou   Ing. Miroslav Jeník  
4. vrchní ředitel sekce kabinetu ministra Ing. Radovan Košťál, Ph.D. 
5. vrchní ředitel sekce pro oblast sociálního pojištění, příjmové politiky a posudkové 

služby Mgr. Jiří Král  
6. zastup. vrchní ředitelka sekce pro oblast Správy služeb zaměstnanosti  JUDr. 

Ladislava Steinichová 
7. vrchní ředitelka sekce pro oblast Evropské unie a mezinárodních vztahů Ing. 

Blanka Elfmarková 
8. ředitelka odboru kanceláře ministra Jana Nagyová 
9. ředitel odboru lidských zdrojů a odborných agend JUDr. Jiří Kubeša 
10. ředitelka odboru interního auditu a kontroly  Ing. Marie Bílková  
11. ředitelka odboru sociální politiky  Ing. Marie Kudlová 
12. ředitel odboru sociálních služeb  Mgr. Martin Žárský 
13. zastup. ředitelka odboru rodinné politiky a rovnosti žen a mužů  Mgr. Kateřina 

Příhodová 
14. ředitelka odboru příjmové politiky  Ing. Eva Holánová 
15. ředitel odboru sociálního pojištění  
16. ředitel odboru posudkové služby  MUDr. Rostislav Čevela 
17. ředitel odboru trhu práce Ing. Štefan Duháň 
18. ředitel odboru poradenství a zprostředkování  PhDr. Petr Kaplan 
19. ředitelka odboru metodiky a správního řízení  JUDr. Ladislava Steinichová 
20. zástup. ředitelka odboru implementace programů Evropského sociálního fondu Ing. 

Ivana Projsová  
21. ředitelka odboru legislativního JUDr. Naděžda Břeská 
22. ředitelka odboru pracovněprávní legislativy a kolektivního vyjednávání   

Mgr. Ludmila Tomandlová 
23. zast. ředitel odboru mzdové politiky  Ing. Jiří Stonawský 
24. ředitel odboru bezpečnosti práce a pracovního prostředí RNDr. Zbyněk 

Sedlák 
25. ředitel odboru informatiky  Ing. Roman Kučera  
26. ředitel odboru ekonomického  Mgr. Bedřich Myšička 
27. ředitel odboru správy majetku, investic a veřejných zakázek Ing. Michael 

Dvořák 
28. ředitelka odboru programového financování Ing. Vendulka Zmeškalová       
29. ředitel odboru financování a evidence majetku Bc. Oldřich Němec 
30. ředitelka odboru Evropské unie a mezinárodní spolupráce  Mgr. Olga 

Rozsívalová 
31. ředitelka odboru řízení pomoci z Evropského sociálního fondu   PhDr. Iva Šolcová 
32. zastup. ředitelka odboru migrace a integrace cizinců  JUDr. Gabriela Pikorová 



 
Na vědomí: ústřední ředitel ČSSZ gen. inspektor SÚIP ředitel VÚPSV  

   ředitel VÚBP   ředitel IVBP  ředitel ÚMPOD 
   ZV OO MPSV 

 



            K zabezpečení větší objektivity při podávání návrhů na řešení žádostí občanů 

o odstranění tvrdostí, které by se vyskytly při provádění nemocenského pojištění, 

důchodového pojištění a některých mezinárodních smluv upravujících vztahy těchto 

sociálních subsystémů 

 

I.   r o z h o d u j i 

 

rozšířit počet členů Dávkové komise ministra práce a sociálních věcí o dva zástupce 

odborné veřejnosti, kteří nemají k MPSV pracovní ani jiný vztah; 

 

 

II.   u k l á d á m 

 

vrchnímu řediteli sekce 3 Mgr. J. Královi zabezpečit rozšíření počtu členů Dávkové 

komise ministra práce a sociálních věcí podle bodu I. do 31. května 2007.  

 

 

 

Tento příkaz nabývá účinnosti dnem podpisu ministra. 

 

Příloha: 1 

 

 

RNDr. Petr NEČAS 

místopředseda vlády a 
ministr práce a sociálních věcí 

 

 

 



    Příloha Dodatku č. 1 k příkazu ministra č. 30/2006 

 

 

 

Příkaz ministra č. 30/2006 se mění takto: 

 

 

Čl. I 

 

      V Příloze č. I k příkazu ministra se 

 

1. v čl. III bodu 2 tečka nahrazuje čárkou a doplňuje další odrážka ve znění: 

     „ – dva zástupci odborné veřejnosti jmenovaní ministrem.“; 

 

2. v čl. III bodu 3 za slovo „Členové“ doplňují slova „z řad zaměstnanců  MPSV   

     nebo  ČSSZ“  a  za  větu  první  se vkládá věta „Zástupci odborné  veřejnosti  

     uvedení v bodě 2 nejsou zastupitelní.“ 

 

 

 

Čl. II 

 

 V Příloze č. II k příkazu ministra se v čl. III opravuje číslování bodů do 

chronologické početní řady (body 1 až 8). 

 

 


